

# Årsredovisning

## Martin Hesselborn AB

559420-1161

Räkenskapsår 2024-02-01 - 2025-01-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i  
Martin Hesselborn AB  
intyggar att resultaträkningen  
och balansräkningen har  
fastställts på årsstämman  
den 2025-04-14. Årsstämman  
beslutade att godkänna  
styrelsens förslag till hur  
vinsten ska disponeras.

Jag intyggar också att  
innehållet i årsredovisningen  
stämmer överens med originalet.

Martin Hesselborn 2025-08-29  
MARTIN HESSELBORN Åkersberga

# Förvaltningsberättelse 2024-2025

Martin Hesselborn AB; 559420-1161

## Verksamhetsöversikt

Martin Hesselborn AB, med säte i Haninge kommun, har under detta sitt andra räkenskapsår fortsatt med försäljning av konsulttjänster inom datorprogrammering till sin kund i ett annat land inom EU. Försäljningens omfattning har varit betydligt lägre än förra räkenskapsåret, då VDn som utför tjänsterna av personliga skäl inte har haft möjlighet att lägga mer tid på detta. Som ett resultat därav har parterna även valt att låta avtalet löpa ut utan att förnya det.

Förhoppningen är att så småningom kunna återuppta verksamheten, med samma kund eller med annan kund eller kunder.

## Ekonomisk Översikt

Omsättningen uppgick till 8025 kr, med ett resultat på 3654 kr efter skatt. Bolagets främsta kostnader under året har varit bankkostnader och IT-kostnader. Bolaget har vid räkenskapsårets slut som enda löpande kostnad månadsavgiften till banken. Detta avser garantera att det fria egna kapitalet förblir positivt åtminstone till slutet av räkenskapsåret 2025-2026, utan några intäkter eller åtgärder.

## Administration

Bolaget drivs utan revisor. Bolagets verksamhet har bokförts i programmet Dooer. Bolaget använder fortfarande Svea Bank som bank. Bolaget kan komma att byta bank för att ytterligare få ner de löpande kostnaderna.

## Framtidsutsikter

Relationen till den nämnda kunden är fortsatt god, och efterfrågan på bolagets typ av konsulttjänster bedöms även god på marknaden i stort. Bolaget har också som ambition att utveckla egen programvara så småningom.

# Resultaträkning

Räkenskapsår

2024-02-01 - 2025-01-31

Martin Hesselborn AB  
559420-1161

2025090301221

Konto	Akkumulerat	Perioden
<b>Rörelseintäkter</b>	<b>8 024,56</b>	<b>8 024,56</b>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 024,56	8 024,56
<b>Nettoomsättning</b>	<b>8 024,56</b>	<b>8 024,56</b>
Försäljning tjänster till annat EU-land, omvärd skattskyldighet moms	8 026,20	8 026,20
Öres- och kronutjämning	-1,64	-1,64
<b>Rörelsekostnader</b>	<b>-8 024,56</b>	<b>-8 024,56</b>
Rörelsekostnader	-3 515,16	-3 515,16
Övriga externa kostnader	-3 515,16	-3 515,16
IT-tjänster	-1 474,23	-1 474,23
Bankkostnader	-1 739,11	-1 739,11
Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-301,82	-301,82
Finansiella poster	133,00	133,00
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	136,00	136,00
Skattefria ränteintäkter	136,00	136,00
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3,00	-3,00
Räntekostnader för skatter och avgifter	-3,00	-3,00
Skatter	-988,00	-988,00
Skatt på årets resultat	-988,00	-988,00
Skatt som belastar årets resultat	-988,00	-988,00
<b>Årets resultat</b>	<b>-3 654,40</b>	<b>-3 654,40</b>
Årets resultat	-3 654,40	-3 654,40
Årets resultat	-3 654,40	-3 654,40
<b>Beräknat resultat</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# Balansräkning

Räkenskapsår:

2024-02-01 - 2025-01-31

Martin Hesselborn AB  
559420-1161

2025090301222

Konto	Ingående balans	Förändring	Utgående balans
<b>Tillgångar</b>	<b>132 180,95</b>	<b>-99 780,70</b>	<b>32 400,25</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>	<b>132 180,95</b>	<b>-99 780,70</b>	<b>32 400,25</b>
Kortfristiga fordringar	11 782,68	-3 879,68	7 903,00
Övriga fordringar	11 782,68	-3 879,68	7 903,00
Kortfristiga fordringar hos anställda	3 144,68	-3 144,68	0,00
Avräkning för skatter och avgifter (skattekonto)	8 638,00	-735,00	7 903,00
Momsfordran	0,00	0,00	0,00
Kassa och Bank	120 398,27	-95 901,02	24 497,25
<b>Kassa och Bank</b>	<b>120 398,27</b>	<b>-95 901,02</b>	<b>24 497,25</b>
Företagskonto/checkkonto/affärskonto	120 398,27	-95 901,02	24 497,25
<b>Eget Kapital &amp; Skulder</b>	<b>-132 180,95</b>	<b>99 780,70</b>	<b>-32 400,25</b>
<b>Eget Kapital</b>	<b>-120 997,03</b>	<b>89 585,60</b>	<b>-31 411,43</b>
Bundet eget kapital	-25 200,00	0,00	-25 200,00
<b>Aktiekapital</b>	<b>-25 200,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-25 200,00</b>
Aktiekapital	-25 200,00	0,00	-25 200,00
Fritt eget kapital	-95 797,03	89 585,60	-6 211,43
<b>Balanserat resultat</b>	<b>-95 797,03</b>	<b>89 585,60</b>	<b>-6 211,43</b>
Balanserad vinst eller förlust	0,00	-2 557,03	-2 557,03
Vinst eller förlust från föregående år	0,00	0,00	0,00
Årets resultat	-95 797,03	92 142,63	-3 654,40
<b>Skulder</b>	<b>-11 183,92</b>	<b>10 195,10</b>	<b>-988,82</b>
Kortfristiga skulder	-11 183,92	10 195,10	-988,82
<b>Skatteskulder</b>	<b>-11 287,82</b>	<b>10 299,00</b>	<b>-988,82</b>
Skatteskulder	-25 331,82	-988,00	-26 319,82
Betald F-skatt	14 044,00	11 287,00	25 331,00
<b>Övriga skulder</b>	<b>103,90</b>	<b>-103,90</b>	<b>0,00</b>
Ingående moms	103,90	-103,90	0,00
Redovisningskonto för moms	0,00	0,00	0,00
Outtagen vinstutdelning	0,00	0,00	0,00
<b>Beräknat resultat</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# Noter Årsredovisning 2024-2025

## Not 1

Resultaträkning och balansräkning är framtagna i bolagets bokföringsprogram Dooer.com.

## Not 2

Bolaget tillämpar kontantmetoden för bokföring.



Underskrift

VD och ensam styrelseledamot.

MARTIN HESSELBORN

Namnförtydligande

2025-04-13

Datum